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Äntligen har sommaren kommit efter en blåsig och kall maj 
månad.  
 

Med sommaren är det 
många som vill pyssla om sina vackra 
blommor, plantor, buskar och träd. Våra 
vattenmagasin ska vi vara rädda om så 
vattna sparsamt och vattna ej med 
vattenslang. Tips är att samla in 
regnvatten i hinkar och tunnor. Det går 

även att hämta vatten vid sjön med vattenvagnen om ni har en IBC-behållare. 
Vattenvagnen står redo att hyra på samma ställe som släpvagnen på Älgspåret 
16–18. Koden till låsen på vattenvagnen är samma som till Posthuset. 

Vattenansvariga 
Det är med stor glädje vi kan meddela att både Kjell Hallkvist, 
Renspåret 13 och Niklas Sundström, Renspåret 15, kommer 
tillbaka som biträdande vattenansvariga. Tack vare detta så har 
vi ett jourschema för de perioder då Stefan Kemi som är 
huvudansvarig för vattnet inte är på plats i Kisäng. Skulle ni ha någon fråga, eller 
vilja rapportera ett misstänkt fel på vattenförsörjningen så kontakta 
Jourhavande enligt nedanstående lista: 

Datum Ansvarig Mobil 

3–10 juni   Simon Andersson 072-536 03 80 

12–17 juni Kjell Hallkvist 076-309 50 17 

5–12 juli Niklas Sundström 070-741 00 78 

13-20 juli Kjell Hallkvist 076-309 50 17 

21-27 juli Simon Andersson 072-536 03 80 

23-30 augusti   Niklas Sundström 070-741 00 78 
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Vägarna 
KSF har tecknat ett ettårigt avtal med Hjortegårds Entreprenad för 
vinterväghållningen. Avtalet ska utvärderas inför eventuell förlängning. 
Kommande vinter används en vikplog, vilket gör att inga snösträngar 
lämnas kvar vid infarter. Diken, vägkanter, områden kring 
fyrvägskorsningen samt ängarna kommer att slås före midsommarhelgen. 

Midsommarfirande på umgängesplatsen 
Förra året startade en fin midsommartradition på umgängesplatsen. Vill 
du vara med och arrangera midsommar i år så är du välkommen att 
kontakta Yvonne Kemi 070-606 55 90 eller på yvonne.kemi@bodaborg.se. Det 
behövs 4–5 personer till planeringen. 
 
Fartgupp på Älgspåret 
Ett till fartgupp på Älgspåret planeras att sättas upp i sommar för att minska 
farten. Det placeras mellan Älgspåret 12 och Älgspåret 25. 
 
Släpkärran 
Hyra av släpet höjs till 100 kr för bättre kunna täcka de faktiska 
driftskostnaderna. Vid årets slut utvärderar vi om kostnaderna har blivit täckta, i 
annat fall kan beslut komma att tas om att sälja släpkärran. 
 
Goda Krafter 
Vi har sett att det finns medlemmar som tar sig tid och gör fint både vid vår 
sopstation, vid badet och umgängesplatsen. Vi är så glada för detta! Vi 
söker folk som kan åta sig att klippa gräset vid badet i sommar och på 
umgängesplatsen. Det finns listor i posthuset där du kan skriva upp dig.  
Tillsammans gör vi Kisäng till en härlig och vacker plats att bo och vistas i!  
 

 
 

Vi önskar alla medlemmar en riktig härlig sommar! 
 
       Styrelsen för KSF 
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